PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

E-mail: comissaolicitacaoslpi@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí – PI, torna público que realizará a
abertura do pregão eletrônico, em conformidade com o Art. 28, inciso I, da Lei Federal
nº 14.133/21, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer
esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade
correspondente ao objeto licitado, manifestando assim interesse se cadastrando na
plataforma abaixo citada.

 Pregão Eletrônico: 002/2024.
 Processo Administrativo: 005/2024.
 OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE

FARDAMENTO PERSONALIZADO PARA A PREFEITURA E SECRETARIAS DE SÃO
LUÍS DO PIAUÍ - PI

 Tipo de Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO.
  Adjudicação: Menor Preço Global.
  Suporte legal: Artigo 28, inciso I, da Lei Federal 14.133/21.
  Fonte de Recurso: 500 - Recursos Não Vinculados de Impostos
 Valor Estimado: R$ 357.501,10 (trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e

um real e dez centavos).
  Data da Abertura: 08 de abril de 2024.
 Hora da Abertura: 11:00h.
  Local: www.novobbmnetlicitacoes.com.br

São Luís do Piauí – PI, 19 de março de 2024

Francisco das Chagas Araújo
                                    Agente de Contratação

                                     Portaria 05/2024

                                    Visto:    Kelsimar de Abreu sousa
                                                                  Prefeita Municipal

		2024-03-19T14:10:29-0300
	Brasil
	FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO
	Assinador Serpro